ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

№  53                                                                                  от «05 »  июля   2012 г.

« Об определении вида обязательных работ и

объектов их исполнения в соответствии

 со статьей 49 «Обязательные работы»

Уголовного кодекса РФ»

На основании требований Уголовного кодекса Российской Федерации и Постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области от 20.03.2008г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для лиц, проживающих на территории МО Большеижорское  г/п  и  осужденных по статье 49 Уголовного кодекса Российской Федерации:

1.1. Объекты и виды работ. Приложения № 1.

     1.2. Время работы:

      -  выходные дни  с  9.00 до - 13 .00 часов

      -   рабочие дни  с 19. 00  до  21. 00 часов

     2. Ответственность за учет отработанного времени и по контролю качества   выполняемых работ возложить :

      - по администрации Большеижорского г/п на помощника главы администрации Аглоткова В.В.

      -   по ОАО УК «Ленкомстрой ЖКХ ЛР»  на директора  Белолипецкого В.Г.
     3. Утвердить  табель учета  выхода на работу осужденного. Приложение №2

     4. С постановлением  ознакомить  заинтересованных лиц.

     5.  Разместить  постановление  на сайте администрации поселения.

     6. Контроль   за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

МО Большеижорское г/п                                                Воронов Г.А.

Приложение № 1

к распоряжению

 администрации поселения

№53 от «05»  июля 2012г

Перечень

объектов  для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории МО Большеижорское г/п

	№

п/п
	Наименование организации

(объекта)
	Руководитель организации (объекта)

Ф.И.О.
	Телефон

руководителя организации

(объекта)
	Вид работ
	Согласовано

	1
	Администрация

МО Большеижорское г/п
	Воронов Г.А.
	56-456

56-267
	Разнорабочий по

благоустройству поселка

	2
	ООО УК «Ленкомстрой ЖКХ ЛР»
	Белолипецкий В.Г.
	8921-792-99-16
	Разнорабочий по

благоустройству поселка

Примечание: Основанием является исполнение ст. 49, ст. 50 УК РФ

Глава администрации

МО Большеижорское г/п                      ____________                Воронов Г.А.

«_____» _________ 2012г

Согласовано:

Начальнику  филиала

по Ломоносовскому району

ФКУ УИИ  УФСИН России

по Санкт – Петербургу

и Ленинградской области                   _____________              _______________

«____» __________2012г
ф.и.о.
Приложение № 2
к распоряжению

 администрации поселения

№ 53 от « 05»  июля 2012г

Табель

учета  выхода на работу осужденного: ____________________________________________________________________

ФИО

(заполняется работником, контролируется  сотрудниками администрации)

	Дата
	Время начало работ
	Роспись

работника
	Что сделано за рабочее время
	Время окончания работ
	Роспись

работника
	Примечание

	ИТОГО

отработано часов